
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N° 0707 /18

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA
SALTA,

08 JUN 201Í

Expte. N° MU21-t8

VISTO:

La nota No. 1542/18 mediante la Lie. Marcela Álvarez solicita el aval para la realización
del conversatorio "Hacer antropología, experiencias y reflexiones: conversaciones entre Morita
Carrasco, alumnos y colegas"; y

CONSIDERANDO:

QUE la actividad se llevará a cabo el día 11 de junio del corriente año en el horario de
15 a 18 horas;

QUE la Escuela de Antropología otorgó el aval correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(Ad-referendum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AVALAR la realización del CONVERSATORIO: "HACER ANTROPOLOGÍA,
EXPERIENCIAS Y REFLEXIONES: CONVERSACIONES ENTRE MORITA CARRASCO,
ALUMNOS Y COLEGAS", a realizarse el día 11 de junio del corriente año en esta universidad.

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a los organizadores, Escuela de Antropología y CUEH..

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa
Dr. ÁNGEL ALEJ RUIDREJO

DECANO
Facultad Humanidades-I


